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TIPO DI PROCEDIMENTO
CILA
CILA
CILA
CILA
PAESAGGISTICA
SCIA IN SANATORIA
CILA
SCIA
CILA
CILA
CILA
CILA
CILA
CILA
SCIA IN SANATORIA
PERMESSO DI COSTRUIRE
SCIA IN ALTERNATIVA AL PC
SCIA
PAESAGGISTICA
SCIA IN SANATORIA
SCIA
SCIA IN SANATORIA
SCIA
SCIA IN SANATORIA
SCIA
SCIA
CILA
PAESAGGISTICA
SCIA IN SANATORIA
CILA
CILA
SCIA
SCIA
SCIA
CILA
CILA
CILA
SCIA
CILA
CILA
SCIA IN SANATORIA
CIL
CILA
CILA
PAESAGGISTICA

PROPRIETa

DATA DI DEPOSITO ISTANZA
03.01.2020
08.01.2020
08.01.2020
14.01.2020
16.01.2020
05.02.2020
13.02.2020
13.02.2020
19.02.2020
19.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
09.03.2020
09.03.2020
01.04.2020
20.04.2020
07.05.2020
07.05,2020
01.06.2020
13.06.2020
13.06.2020
16.06.2020
25.06.2020

13.07.202
20.07.2020
22.07.2020
31.07.2020
01.08.2020
04.08,2020
08.09.2020
08.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
17.09.2020
15.10.2020
23.10.2020
30.10.2020
30.10.2020
09.11.2020
12.11.2020
23.11.2020
11.09.2020
14.12.2020
18.12.2020
23.12.2020

DATA DI RILASCIO TITOLO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
MODIFICA INTERNA
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
14.04.2020 RISTRUTTURAZIONE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
SOSTITUZIONE SERRAMENTO
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
RICOVERO ATTREZZI DA GIARDINO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
MODIFICHE INTERNE
30.05.2020 RISTRUTTURAZIONE
VARAINTE ALLA P.E. 12/19
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
RILASCIATA PARCO SUD MILANO NUOVA RSA
MODIFICA ESTERNA
CAMBIO DI SESINAZIONE D'USO
MODIFICHE INTERNE
NUOVO PASSO CARRAIO
MODIFICA ESTERNE COPERTURA
RISTRUTTURAZIONE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
08.09.2020 RIFACIMENTO E ADEGUAMENTO PARAPETTO
MANUTENZIONE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA RECINZIONE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VARIANTE ALLA. P.E. 17/18
TOMBINATURA FOSSA
ANNULLATAIL 27.11.2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIO
SANATORIA PORTICATO PER ADEGUAMENTO SANITARIO
MANUTENZIONE PARAPETTO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA






