NUMERO PRATICA	TIPO DI PROCEDIMENTO	PROPRIETà	DATA DI DEPOSITO ISTANZA	DATA DI RILASCIO	TITOLO
1	CILA		03.01.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2	CILA		08.01.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
3	CILA		08.01.2020		MODIFICA INTERNA
4	CILA		14.01.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
5	PAESAGGISTICA		16.01.2020	14.04.2020	RISTRUTTURAZIONE
6	SCIA IN SANATORIA		05.02.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
7	CILA		13.02.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
8	SCIA		13.02.2020		SOSTITUZIONE SERRAMENTO
9	CILA		19.02.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
10	CILA		19.02.2020		RICOVERO ATTREZZI DA GIARDINO
11	CILA		27.02.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
12	CILA		27.02.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
13	CILA		09.03.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
14	CILA		09.03.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
15	SCIA IN SANATORIA		01.04.2020		MODIFICHE INTERNE
16	PERMESSO DI COSTRUIRE		20.04.2020	30.05.2020	RISTRUTTURAZIONE
17	SCIA IN ALTERNATIVA AL PC		07.05.2020		VARAINTE ALLA P.E. 12/19
18	SCIA		07.05,2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
19	PAESAGGISTICA		01.06.2020	RILASCIATA PARCO SUD MILANO	NUOVA RSA
20	SCIA IN SANATORIA		13.06.2020		MODIFICA ESTERNA
21	SCIA		13.06.2020		CAMBIO DI SESINAZIONE D'USO
22	SCIA IN SANATORIA		16.06.2020		MODIFICHE INTERNE
23	SCIA		25.06.2020		NUOVO PASSO CARRAIO
24	SCIA IN SANATORIA		13.07.202		MODIFICA ESTERNE COPERTURA
25	SCIA		20.07.2020		RISTRUTTURAZIONE
26	SCIA		22.07.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
27	CILA		31.07.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
28	PAESAGGISTICA		01.08.2020	08.09.2020	RIFACIMENTO E ADEGUAMENTO PARAPETTO
29	SCIA IN SANATORIA		04.08,2020		MANUTENZIONE
30	CILA		08.09.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
31	CILA		08.09.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
32	SCIA		15.09.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
33	SCIA		15.09.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
34	SCIA		17.09.2020		LEGGE 10/17- RECUPERO SEMINTERRATO
35	CILA		15.10.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA RECINZIONE
36	CILA		23.10.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
37	CILA		30.10.2020		VARIANTE ALLA. P.E. 17/18
38 39	SCIA CILA		30.10.2020		TOMBINATURA FOSSA
			09.11.2020		ANNULLATA IL 27.11.2020
40	CILA		12.11.2020 23.11.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIO
41 42	SCIA IN SANATORIA				SANATORIA PORTICATO PER ADEGUAMENTO SANITARIO
42	CIL		11.09.2020		MANUTENZIONE PARAPETTO
43	CILA CILA		14.12.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA
44	PAESAGGISTICA		18.12.2020		MANUTENZIONE STRAORDINARIA
45	PAESAGGISTICA		23.12.2020		RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

0